



कोलकाता पत्तन न्यास

Kolkata Port Trust

15, स्ट्रैंड रोड, कोलकाता - 700 001

15, Strand Road, Kolkata - 700 001

वित्त विभाग/Finance Deptt.

फैक्स/Fax : 033-2230-6212

दूरभाष/Phone : 2230-3451 Extn. No.293

दिनांक/Dated: 20.7.2018

फिन/पीएसएलआई/18/790

कोलकाता पत्तन न्यास- कोलकाता गोदी प्रणाली

व्यक्तिगत सत्यापन हेतु विज्ञापन सूचना

जिन पेंशनधारकों/पारिवारिक पेंशन धारकों के पेंशन जीवन प्रमाणपत्र में किसी तरह की विसंगति के कारण, अंगुली की छाप की रिपोर्ट न मिलने के कारण और सत्यापन हेतु कोलकाता गोदी प्रणाली में रोक रखे गए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने सभी संबंधित मूल प्रमाणपत्रों के साथ 8 अगस्त, 2018 को पूर्वाह्न 11 बजे कोलकाता पत्तन न्यास अधिकारी क्लब, 93 जवाहर लाल नेहरू रोड, कोलकाता- 20 पर समिति के समक्ष हाजिर हों।

साला सिन्हा

वरिष्ठ लेखा अधिकारी, पेंशन अनुभाग
कृते वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी



कोलकाता पत्तन न्यास
Kolkata Port Trust
15, स्ट्रैन्ड रोड, कोलकाता - 700 001
15, Strand Road, Kolkata – 700 001.

फेक्स : 033- 2230-6212

फोन: (033) 2230-3451

एक्सटेंशन : 293

दिनांक: 20. 07. 2018

Fin/PSLI/18/790

KOLKATA PORT TRUST- KOLKATA DOCK SYSTEM
ADVERTISEMENT NOTICE FOR PERSONAL VERIFICATION.

Pensioners/Family Pensioners whose pension has been kept on hold at Kolkata Dock system due to discrepancy in life certificate, non matching with fingerprint report and for want of verification are requested to present themselves with all relevant documents in original before a committee at Calcutta Port Trust Officers' Club at 93, Jawaharlal Nehru Road, Kolkata- 700 020 at 11 AM on 8th August 2018.

वरिष्ठ लेखा अधिकारी, पेंशन अनुभाग
Senior Accounts Officer, Pension Section
कृते वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी
For Financial Adviser & Chief Accounts Officer